Vyvéseno dne: 77-7-1u1

Sejmuto dne:

Navrh zavére¢ného tuétu Obce Ujezd u Planice
ke dni 31.12.2022
OBEC

Sidlo: Ujezd u Planice 25 Ujezd 44 Pléni
ICO: 43313817 Z]
rozpoétova organizace 7

Celkové piijmy od pogatku roku k 31.12.2022 11731 477,92 K&
Celkové vydaje od po&atku roku k 31.12.2022: 10 061 762,53 K¢
Rozdil mezi pfijmy a vydaiji za rok 2022 : 1669 715,39 K&
Stav finanénich prostiedk( k 1.1.2022: 5703 372,13 K&
Zustatek finanénich prostredki k 31.12.2022 : 7 373 087,52 K¢

Pfiloha zavéreéného Gétu obce vysveétluje a doplriuje informace obsazené
Vv rozvaze a vykazu ziskl a ztrat. Obec vede G&etnictvi podle zakona ¢&. 563/1991 Sb.

V prabéhu Géetniho obdobi tj. od 1.1.2022 — 31.12.2022 obec neposkytla ani
nepfijala Zadné navratné finanéni vypomoci.

Obec ma hospodarskou &innost — hostinska ¢innost
Obec neni zfizovatelem prispévkové organizace
Obec nema zfizeny Zzadné ucty fondu

Dotace do rozpoétu obce Cinily za rok 2022 2.329.298,46 K¢
- dotace na vykon statni spravy 70.500,00 K&
- dotace na volby- zastupitelstvo+senat 48.000,00 K&
- dotace na volby- prezident 9.400,00 K¢&
- kompenzaéni bonus 7.224,63 K&
- dotace na obnovu les 40.850,00 K&
- dotace na kompostéry 568.502,92 K&
- dotace na tiné 1.584.820,91 K&

Poskytnuté dotace na volby do Zastupitelstva a senatu a na volby Prezidenta CR
byly fadné vyuétované a nevyc&erpané finanéni prostiedky ve vysi4 586,21 K& a
8 596 K¢ byly vraceny v roce 2023 Krajskému Gradu Plzen.



Prehled pfijmi a vydaju za Géetni obdobi roku 2022

PRiJMY:

Par. 0000

dan z pfijmu FO placena platci
dani z pfijmu FO OSVE

dan z pfijmu FO vybirana srazkou
dan z pfijmu PO

dan z pfijmu PO za obec

dan z pfidané hodnoty

odvody za odnéti pldy ze zemédél.fondu
poplatky pes

poplatky rekreaéni pobyt

poplatky komunalni odpad
spravni poplatky

dafi z hazardnich her

zruSeny odvod z loterii

dan z nemovitosti

dotace na volby +komp.bonus
dotace na vykon statni spravy
dotace na les + kompostéry
dotace na kompostéry + t(ing

Par. 1039
les — trzby z prodeje dieva

Par. 3639
pfijmy — prodej pozemk

Par. 3725
prijmy - EKO-KOM

Par. 6171

prijmy z pronajmu pozemk
pfijmy z pronajmu nemovitosti
prijmy z pronajmu movitych véci
pfijmy z trokd

pfijmy z prodeje ostatniho majetku

Par. 6330
prevody mezi sty

Par. 6409
neidentifikované pfijmy

Celkem

343.797,58
31.780,49
70.640,45

934.468,91

612.560,00

1212.616,39
1.215,30
1.370,00
3.200,00

67.450,00
1.200,00
17.180,48
0.012,27
156.034,00

64.624,63
70.500,00
448.290,23
1745.883,60

2 492.756,28
13.500,00
27.184,74

67.525,30
15.741,00
6.700,00
0.496,27
23.000,00

3 700.000,00

1.750,00

11.731.477,92



VYDAJE:

Par. 1039

les - material 80.356,25
les - sluzby 695.639,72
Par. 2212

silnice - material 19.002,00
silnice - sluzby 37.378,11
silnice - opravy 453.750,00
Par. 2219

stanovisté pro kontejnery 238.945,33
Par. 2292

dopravni obsluznost 5.412,00
Par. 2321

odpadni vody — kanalizace 58.152,00
Par. 2341

vodni dila — t(in& 1497.421,71
Par. 3319

kronika — osobni vydaje 0.900,00
kronika — material 4.174,00
kronika — sluzby 0.360,00
Par. 3399

kultura — material 2.500,00
kultura — sluzby 7.000,00
Kultura — pohogt&nj 1.320,00
kultura — vécné dary (vyrogi) 13.705,00
Par. 3631

verejné osvétleni - el. energie 17.870,68
velejné osvétleni - sluzby 24.502,50
Par. 3635

Uzemni plan 72.600,00
Par. 3639

pozemky — poplatky katastr 16.000,00
pozemky — nakup 137.700,00
Par. 3722

komunaini odpad - najemné 1.609,30
komunalni odpad - sluzby 214.717,88
komunalni odpad — transfery obcim 3.120,00



Par. 3725

komunalni odpad — kompostéry pro ob&an

komunalni odpad - sluzby

Par. 4379
dary — dar pro nevidomé

Par. 5512
SDH - material
SDH - PHM
SDH - sluzby

Par. 6112
Zastupitelstvo - odmény
Zastupitelstvo — SOc.pojisténi
Zastupitelstvo — zdr.pojisténi
Zastupitelstvo - cestovné

Par. 6115

volby zastupitelstva — refundace
volby zastupitelstva — osobni vydaje
volby zastupitelstva — material
volby zastupitelstva — cestovné
volby zastupitelstva — pohosténi

Par. 6118 5
volby prezident CR — material

Par. 6171

mistni sprava — osobnj vydaje
mistni sprava — odmény dusev.vl.
mistni sprava — odmeény za uziti SW
mistni sprava — knihy tisk

mistni sprava - nakup drobného majetku
mistni sprava - material

mistni sprava — el.energie

mistni sprava - pohonneé hmoty
mistni sprava - sluzby post

mistni sprava — telefon, internet
mistni sprava - poplatky BU,pojisténi
mistni sprava — pravni porad.

mistni sprava — $koleni

mistni sprava — IT 3 SW sluzby
mistni sprava - sluzby

mistni sprava — opravy

mistni sprava — drobny SW

mistni sprava - cestovné

mistni sprava - pohosténi

mistni sprava — ost.nakupy (&lenské pfisp.)

mistni sprava — transfery obcim

y 225.060,00

58.080,00

2.000,00

0.665,50
0.300,00
3.545,50

970.113,00
113.288,00
66.364,00
5.279,00

2.897,00
15.484,00
22.912,79

0.404,00

1.716,00

0.804,00

181.684,00
7.034,34
6.485,60
0.585,00
9.780,00

69.450,76

109.054,12

16.799,00
0.658,00
17.962,99
34.517,20
31.944,00
0.900,00
7.218,51
73.919,54
10.832,40
4.985,20
2.318,00
0.958,00
7.618,00
0.437,00



mistni sprava — poplatky a dané statnimuy rozp. 0.500,00

mistni sprava — poplatky a dang krajim 1.000,00
mistni sprava - budovy,haly,stavby 24.272,00
Par. 6221

humanitarni zahr.pomoc - dar 13.940,00
Par. 6320

pojisténi majetku 18.644,00
Par. 6330

pfevody mezi Ucty 3 700.000,00
Par. 6399

dan z pfijmu PO za obec 612.560,00
Par. 6402

finanéni vyporadani — dotace na volby 5.069,00
Par. 6409

platby dani - DPH -2.413,40
Celkem 10.061.762,53

Pfezkoumani hospodareni USC Ujezd u Planice za rok 2022:
Nebyly Zjistény chyby a nedostatky (§ 10 odst. 3 pism. a) zakona &. 420/2004 Sb.)

Z

V Ujezdé& dne OBEC

l’Jjezd u Plin
Vyvéseno: /5.5 2 01 4

Sejmuto:;

Piilohy:

Zprava o vyslediu Dprezkoumdni hospodareni USC zarok 2022

Vkaz FIN 2-12 Mk 31.12.2022

Ucetni zavérka obce Ujezd u Plénice za rok 2022 (Rozvaha, Vykaz zisku a ztrat. Priloha).



